
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których 

nie znajduje zastosowania ustawa Prawo zamówień publicznych, w Urzędzie Miejskim 

w Głownie 

 

 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin udzielania zamówień publicznych, do których nie znajduje 

zastosowania ustawa Prawo zamówień publicznych, w Urzędzie Miejskim w Głownie, stano-

wiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję Zastępcę Burmistrza, Sekretarza Miasta Głowna, Skarbnika Miasta 

Głowna oraz osoby odpowiedzialne za poszczególne komórki organizacyjne do nadzorowania 

przestrzegania postanowień niniejszego Zarządzenia, w zakresie swoich kompetencji. 

 

§ 3. Regulamin obowiązuje wszystkich pracowników przeprowadzających postępowa-

nia o udzielenie zamówienia, do których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 4. Regulamin wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2024 r. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 9/2021 Burmistrza Głowna z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa 

od kwoty 130 000 złotych w Urzędzie Miejskim w Głownie, zmienione Zarządzeniem nr 

137/2021 Burmistrza Głowna z dnia 11 października 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 130 000 złotych, 

w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 
 

 

 


